
Skinnarvikens intresseförening    

Styrelsemöte    2025-10-16 
 

 

Plats zoom-möte 

Deltagare Hans Hertz, Mikael Nyström, Jens Lundsten, Jarl Risberg, Anna Ohlin, 

Margareta Vogel. Reid Cederlund anmält förhinder 

 

 

Protokoll 

 
1 Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 

Till ordförande väljs Hans Hertz, sekreterare Margareta och justerare Anna. 

 

2 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes. 

 

3 Föregående protokoll 2025-08-27 

Protokollet godkännes och lägges till handlingarna. 

 

4 Ekonomi – Jens, Hans 

183 380 kr i kassan idag. Cirka 60 betalande så här långt, vilket är betydligt 

fler än vid samma tid förra året. Betalningsvilja efter avgiftshöjningen 

verkar god. En medlem betalt in gamla avgiften, två har kompletterat. 

Vinterns vägunderhåll faktureras vanligen i mars/april och då har vi fått in ca 

27 - 28 000 i bidrag från Trafikverket.  

 

Räkning väghöjning Skinnarviksvägen – blev något högre än beräknat. 

137 703 kr.  Orsakerna är flera – dels att vägen behövde flyttas 2 m i backen 

pga VA-krav från Miljöteknik. Det medförde kostnader för ytterligare 

sprängning av sten. Samt en höjning vid infarterna till Eriksson och 

Dejavad. Vi har fått möjlighet att dela upp betalningen (tack!) och betalar 

därför 75% (103 278 kr) 2025-10-30 och resterande 25% (34 425 kr) 2025-

11-30. 

Styrelsen noterar tacksamt de besparingar vi gjort genom att lagra 

fyllnadsmassor från grävningar i området och riktar ett särskilt tack till Reid 

som kom med den goda idén och bevakar möjligheten till att lagra 

ytterligare fyllnadsmassor för framtida projekt. 

 

Lån av 4-hjuling vid underhåll av vägen betalt. Väntar på faktura från Gösta 

Oredsson. Bidrag från kommunen för vägar inkomna, kommer lite mer i 

februari från Trafikverket.  

 

Beslutas att vi gör medlemsutskick med information om detaljplanen, 

Skinnarviksvägens höjning samt en puff för att påminnelse nu skickas ut till 

de som inte betalt medlemsavgift än. Lämplig tidpunkt blir mitten av 

november. 

 



Jens nämner att han förberett konto för avsättningar för framtida större 

projekt. I år finns inget utrymme för detta men nästa år ska vi börja 

rehabilitera finanserna. 

 

5 Detaljplanen – Hans 

Besked från Ronneby kommun att den nya detaljplanen antagits häromdagen 

och att det tar 3 v innan den finner verkställighet. Överklagandetid till 6/11. 

Om det går igenom så har vi gått i land med den viktigaste punkten för detta 

året redan i november. Draget att höja Skinnarviksvägen var helt rätt. 

 

6 Vägar långsiktigt – Anna, Mikael och Reid 

Håanabbsvägen - planen håller för nästa budgetår.  

Mathiassons brygga vid båtrampen – under diskussion. Första offerten ligger 

för högt. Ytterligare offert – från Smean t ex?   

 

7 Vägar – status och löpande underhåll – Reid insända kommentarer 

Generellt är vägarna i bra skick med ganska få potthål men med lite för 

många tvättbrädeupp utefter Håanabbsvägen. Johan Mathiasson är ombedd 

hjälpa till med tvättbrädorna. Stenen vid Blysängen 18 kommer att sprängas 

vecka 43. Hålen är borrade, förberedelserna klara.   

 

8 Övriga frågor / pågående frågor löst hängande 

-Nyhetsbrev omkring 15 nov med innehåll nya detaljplanen, – Hans och 

Maggan utformar.  Riktade påminnelser till de som inte betalt. Som ett andra 

mail kommer det betalningspåminnelse till de som inte betalt. Maggan får 

namnen på de som inte betalt och skickar påminnelse.  

-Riktade påminnelser kommer att skickas ut till de som inte betalt. Jens tar 

fram listan och Maggan mejlar ut påminnelsen. 

-Jarl påminner om att vi ska bilägga medlemsregistret till nyhetsbrevet. Jarl 

efterlyser medlemmar som Maggan har fått nya uppgifter om. 

-Jens saknar underlag till fakturan om hjärtstartaren som ska betalas. Har 

sökt Åke Strid. Behöver underlag till fakturan som ska betalas ca 1700 kr. 

 

9 Nästa möte: 3 december kl 19.00 på zoom. 

 

 

 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare 

 

 

 

Hans Hertz, ordförande   Anna Ohlin, justerare 


